

Veřejné osvětlení, ul.Hostýnská, Bystřice pod Hostýnem

Demontáže - dodávka včetně montáže

Popis položky	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stávajícího výbojkového svítidla ve výšce 7m	8	ks	667,00 Kč	5 336,00 Kč
Demontáž stávajícího rozhlasu	1	kpl	249,00 Kč	249,00 Kč
Bourání betonu patky stožáru	8	ks	1 247,00 Kč	9 976,00 Kč
Uložení vybouraného betonu na skládku	4	m3	512,00 Kč	2 048,00 Kč
Doplnění zeminy po vybourané patce	4	m3	258,00 Kč	1 032,00 Kč
Odvoz přebytečného materiálu na skládku	4	m3	451,00 Kč	1 804,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	kpl	10 400,00 Kč	10 400,00 Kč
Osetí povrchu travou	6	m2	56,00 Kč	336,00 Kč
Celkem				31 181,00 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4x16	250	m	114,23 Kč	28 557,50 Kč
CYKY 3Cx1.5	64	m	28,11 Kč	1 799,04 Kč
Ukončení kabelu smršťovací záklopkou 4x16mm2	2	ks	107,40 Kč	214,80 Kč
Štítek zaklapávací 40x16 vč. popisu	16	ks	5,21 Kč	83,36 Kč
GT-160MC 165x2,5 váz.pásk	16	ks	0,51 Kč	8,16 Kč
Rozděl. hlava EN 4.1 pro kabel 6-35mm2	16	ks	94,31 Kč	1 508,96 Kč
Sada smršť. trubic na 4 žíly KZ4X 6-25	16	sada	38,21 Kč	611,36 Kč
Ukončení kabelu do 3x4mm2	6	ks	29,11 Kč	174,66 Kč
GT-160MC 165x2,5 váz.pásk	6	ks	0,50 Kč	3,00 Kč
SVCZC 16-Cu, kab. spojka pro 4žil kabel CYKY vč.spojovačů	2	ks	511,00 Kč	1 022,00 Kč
Celkem				33 982,84 Kč

Svítidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo LED 21W - dle referenčního výpočtu pro komun. P5-š.2m, výška SB 8m	6	ks	15 437,00 Kč	92 622,00 Kč
Celkem				92 622,00 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
8m Stožár silniční bezpaticový, žár. zinek	6	ks	7 450,00 Kč	44 700,00 Kč
Výložník rovný 90st, žár. zinek	6	ks	1 995,00 Kč	11 970,00 Kč
SR481-27 Z/Un IP20, elektrovýzbroj 1 pojistková	5	ks	762,00 Kč	3 810,00 Kč
SR481-27 Z/Un IP20, elektrovýzbroj 1poj. odbočná	1	ks	902,03 Kč	902,03 Kč
Upevnění k bet. sloupu-upínací nerez. páska 19/1,2mm, spona	2	ks	59,20 Kč	118,40 Kč
Celkem				61 500,43 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	250	m	75,23 Kč	18 807,50 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	24	m	68,37 Kč	1 640,88 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	8	ks	48,23 Kč	385,84 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	12	ks	58,41 Kč	700,92 Kč
svorka připojovací SP	6	ks	42,39 Kč	254,34 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem				22 789,48 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Zpětná zádlazba, zámková dlažba	2,5	kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
ruční výkop jámy a trasy zem.tř.3-4	37,5	m3	1 214,00 Kč	45 525,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	4,75	m3	457,00 Kč	2 170,75 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	6	ks	1 874,00 Kč	11 244,00 Kč
beton	4,75	m3	3 578,00 Kč	16 995,50 Kč
Celkem				79 435,25 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Zpětné osazení a připojení rozhlasu	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Připojení nového vedení na stávající rozvod VO	1	kpl	2 314,00 Kč	2 314,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	kpl	500,00 Kč	500,00 Kč
Koordinace, technická příprava zakázky	14	hod	250,00 Kč	3 500,00 Kč
Koordinace se zástupci obce	5	hod	250,00 Kč	1 250,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Doprava	1	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Montážní plošina	1	týdny	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Dopravní značení	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	kpl	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč

Dokumentace skuteč. Provedení - zaměření	1	kpl	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
Podružný materiál	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
			Celkem	38 464,00 Kč

Rekapitulace

Demontáže - dodávka včetně montáže				31 181,00 Kč
Kabely - dodávka včetně montáže				33 982,84 Kč
Svítlidla - dodávka včetně montáže				92 622,00 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže				61 500,43 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže				22 789,48 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže				79 435,25 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže				38 464,00 Kč
cena celkem				359 975,00 Kč

Cena celkem včetně 21% DPH

435 569,75 Kč